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ǺȍȖȘȍȚȐȟȍșȒȖȍ ȖȉțȟȍȕȐȍ Ȑ ȗȘȈȒȚȐȒȐ 17 18 35 17 17 52

ЭȒȏȈȔȍȕȈȞȐȖȕȕȣȍ șȍșșȐȐ 3 2 5 2 2 7

ПȘȖȐȏȊȖȌșȚȊȍȕȕȈȧ ȗȘȈȒȚȐȒȈ 4 4 18 18 22

ǯȈщȐȚȈ ȊȣȗțșȒȕȖȑ ȒȊȈȓȐȜȐȒȈȞȐȖȕȕȖȑ 
ȘȈȉȖȚȣз ȊȒȓȦȟȈȧ ȗȖȌȋȖȚȖȊȒț Ȓ 
ȗȘȖȞȍȌțȘȍ ȏȈщȐȚȣ Ȑ ȗȘȖȞȍȌțȘț ȏȈщȐȚȣ

4 4 4

КȈȕȐȒțȓȣ 2 5 7 2 8 10 17

НȍȘȈȉȖȟȐȍ ȗȘȈȏȌȕȐȟȕȣȍ ȌȕȐ гȕȍ 
ȊȒȓȦȟȈȧ ȊȖșȒȘȍșȍȕȤȧд
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Ȍȕд
ПȘȖȌȖȓȎȐȚȍȓȤȕȖșȚȤ ȖȉțȟȍȕȐȧ ฀
гȕȍ ȊȒȓȦȟȈȧ ȕȍȘȈȉȖȟȐȍ ȗȘȈȏȌȕȐȟȕȣȍ ȌȕȐ Ȑ 
ȒȈȕȐȒțȓȣд

ȉȖȓȍȍ оф ȕȍȌ ȉȖȓȍȍ оф ȕȍȌ

 ǰȚȖȋȖ 23 29 52 22 30 52 104



ȽɈȾ 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

Ɋɟɤɜɢɡɢɬы ɩɪɢɤɚɡɚ ɨ 
ɧɚчɚɥɟ ɭчɟɛɧɨɝɨ ɝɨɞɚ

№12-13-780 ɨɬ 
16.08.2013

№12-13-1178 ɨɬ 
07.08.2014

№12-13-1462 ɨɬ 
06.08.2015

№12-13-1537 ɨɬ 
23.08.2016

№12-13-215 ɨɬ 13.02.2017 №12-13-614 ɨɬ 10.04.2018 №12-13-599 ɨɬ 27.03.2019

Ⱦɚɬɚ ɧɚчɚɥɚ ɭчɟɛɧыɯ 
ɡɚɧяɬɢɣ 03.09.2013 02.09.2014

01.09.2015 - ɞɥɹ 
ɫɬɭɞɟɧɬɨɜ 2-ɝɨ и 

ɩɨɫɥɟɞɭɸщиɯ ɤɭɪɫɨɜ
14.09.2015 - ɞɥɹ 1-ɝɨ 

ɤɭɪɫɚ

15.09.2016 18.09.2017 20.09.2018 16.09.2019

Ɋɟɤɜɢɡɢɬы ɩɪɢɤɚɡɚ ɨ 
ɜыɯɨɞɧыɯ ɧɟɪɚɛɨчɢɯ 
ɢ ɩɪɚɡɞɧɢчɧыɯ ɞɧяɯ

№12-13-658 ɨɬ 
17.12.2012

№12-13-1223 ɨɬ 
16.12.2013

№12-13-2003 ɨɬ 
05.12.2014

№12-13-2042 ɨɬ 
27.10.2015

№12-13-2083 ɨɬ 28.10.2016 №12-13-2217 ɨɬ 
10.11.2017

№12-13-1936 ɨɬ 
24.10.2018

ɇɟɪɚɛɨчɢɟ 
ɩɪɚɡɞɧɢчɧыɟ ɞɧɢ

1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 ɹɧɜɚɪɹ 
; 7 ɹɧɜɚɪɹ; 23 ɮɟɜɪɚɥɹ; 8 

ɦɚɪɬɚ;1,3 ɦɚɹ;9 ɦɚɹ;
12 иɸɧɹ; 4 ɧɨɹɛɪɹ.

1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 ɹɧɜɚɪɹ ; 
7 ɹɧɜɚɪɹ; 23 ɮɟɜɪɚɥɹ; 8 

ɦɚɪɬɚ;1 ɦɚɹ;9 ɦɚɹ;
12,13 иɸɧɹ; 3,4 ɧɨɹɛɪɹ.

1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 ɹɧɜɚɪɹ 
; 7 ɹɧɜɚɪɹ; 23 ɮɟɜɪɚɥɹ; 8, 

9 ɦɚɪɬɚ;1,4 ɦɚɹ;9 ɦɚɹ;
12 иɸɧɹ; 4 ɧɨɹɛɪɹ.

1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 ɹɧɜɚɪɹ 
;7 ɹɧɜɚɪɹ;23 ɮɟɜɪɚɥɹ; 
7,8 ɦɚɪɬɚ;1,2 ɦɚɹ, 9 

ɦɚɹ;
12,13 иɸɧɹ; 4 ɧɨɹɛɪɹ.

1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 ɹɧɜɚɪɹ;
7 ɹɧɜɚɪɹ; 23,24 ɮɟɜɪɚɥɹ; 8 

ɦɚɪɬɚ; 1 ɦɚɹ; 9 ɦɚɹ; 12 
иɸɧɹ; 4 ɧɨɹɛɪɹ.

1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 ɹɧɜɚɪɹ; 
7 ɹɧɜɚɪɹ; 23 ɮɟɜɪɚɥɹ;

8 ɦɚɪɬɚ; 1,2 ɦɚɹ; 9 ɦɚɹ;
12 иɸɧɹ; 4 ɧɨɹɛɪɹ.

1, 2, 3, 4, 5, 6 и 8 ɹɧɜɚɪɹ ; 
7 ɹɧɜɚɪɹ; 23 ɮɟɜɪɚɥɹ; 8 

ɦɚɪɬɚ;1 ɦɚɹ;9 ɦɚɹ;
12 иɸɧɹ; 4 ɧɨɹɛɪɹ.

ɉɪɢɥɨɠɟɧɢɟ ɤ ɤɚɥɟɧɞɚɪɧɨɦɭ ɭчɟɛɧɨɦɭ ɝɪɚɮɢɤɭ

* Сɨɝɥɚɫɧɨ ɉɪɢɤɚɡɭ №301 ɨɬ 05.04.2017 (ɩ.25) ɩɪɢ ɪɚɫчɟɬɟ ɩɪɨɞɨɥɠɢɶɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɨɛɭчɟɧɢɹ ɢ ɤɚɧɢɤɭɥ ɜ ɭɤɚɡɚɧɧɭɸ ɩɪɨɞɨɥɠɢɬɟɥɶɧɨɫɬɶ ɧɟ ɜхɨɞɹɬ ɧɟɪɚɛɨчɢɟ ɩɪɚɡɞɧɢчɧɵɟ ɞɧɢ. 
Ɉɫɭщɟɫɬɜɥɟɧɢɟ ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɨɣ ɞɟɹɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɩɨ ɨɛɪɚɡɨɜɚɬɟɥɶɧɨɣ ɩɪɨɝɪɚɦɦɟ ɜ ɧɟɪɚɛɨчɢɟ ɩɪɚɡɞɧɢчɧɵɟ ɞɧɢ ɧɟ ɩɪɨɜɨɞɢɬɫɹ.


